INFRAESTRUCTURA RED ELÉCTRICA DEL PARQUE INDUSTRIAL
DE LA CIUDAD DE SANTA ELENA - MUNICIPALIDAD DE SANTA

ELENA
Comitente: Municipalidad de Santa Elena

Descripción: INFRAESTRUCTURA Red Eléctrica del Parque Industrial de la Ciudad de Santa Elena.
PRESUPUESTO: $40.329.661,38.- (Pesos Cuarenta Millones Trescientos Veintinueve Mil Seiscientos
Sesenta y Uno con 38/100). VALOR PLIEGO: SIN CARGO. APERTURA: 04/12/2023. HORA: 10.

Fecha de apertura: 2023-12-04 10:00

Presupuesto oficial: 40.329.661,38

Presupuesto oficial moneda: pesos